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Daghierbij de opmerking van en mijn opmekringen daarbij in rood en zwart. En nog deze erbij:
verpleeghuisbewoners die door ha worden gevaccineerd laatste week jan

van: [INEEEDN BEE o v ni>
Verzonden: zondag 3 januari 2021 14:40

Onderwerp: RE: Roadmap en flowchart

Dag
Telefoontje hield mij op.

1k heb de BO niet meegemaakt, dus die uitkomsten kan ik niet meenemen.
Wat mij opvalt in de flowchart en wat anders is dan eerder:

- Bij zorgmedewerkers en andere groepen 18+ er steeds bij noemen? HOEFT NIET VOLGENS MIJ.

- Het voelt alsof een aantal van de fade-ins laat beginnen.

o Thuiswonende ouderen. Die gaan nu vanaf maart in-faden, dat betekent volgtijdelijk op de
zorgmedewerkers. Ik dacht dat de insteek was hen zsm in te laten rollen. Mi zou de fade in al in feb.
moeten kunnen beginnen. MOET INDERDAAD NAAR VOREN, OOK NODIG VOOR DE HUISARTSE,
laatste week februari

o Idem voor 18-60 met medische indicatie. Als dat AstraZeneca wordt en die eerder beschikbaar komt,
zou je die groep ook al deels vanaf eind Q1 moeten kunnen doen. Dat suggereer je wel met de
spuiten qua leveringen, als je geen vaccin op plank wil ‘houden’. EENS

o 18-60 start pas laat (juni) in Q2. Ik dacht dat dat eerder zou kunnen zijn. Bijv. door de GGD. EENS,
moet april zijn.

- Intramurale GGZ: ik zag een notitie daarin stond dat dit niet om de hele groep zou gaan maar om de
kwetsbare groep de 60+ zou zijn. Dit klinkt als hele groep, met 2 vaccins. Als het alleen 60+ is dan zou het
alleen pfizer/moderna moeten zijn ipv ook vaccin niet-mRNA. STAAT GOED IN HET SCHEMA NU.

- BES/CAS mist KLOPT, WORDT AANGEVULD.

- Bij de flowchart, in de spuiten wordt het aantal vaccin cumulatief weergegeven. Dat moet in de legenda
erbij. YEP, HEB IK OOK AL AANGEGEGEVEN ©

- Dat de kleur bij verpleeghuizen moderna/pfizer is, is neem ik aan bewust, omdat nog niet definitief is dat
pfizer lukt. ja

Bij de roadmap:
- Bij zorgmedewerkers en andere groepen 18+ er steeds bij noemen? Hoeft volgens mij niet.
- De naam bij de 1° groep medewerkers is niet volledig. Staat wel goed bij de flowchart. Yep , klopt

Ik kan de berekening van aantallen voor 60-75 en 75+ niet onderbouwd terugvinden, maar ik neem aan dat die
gegecontroleerd is.

Idem de splitsing van GGZ. 1k las daar in doelgroepen stuk 25.000 personeel en minder bewoners over, maar ik
neem aan dat dit aantal is berekend.

Verzonden: zondag 3 januari 2021 13:31
Aan: JEEN - v >
Onderwerp: FW: Roadmap en flowchart

van: INEEEN) BBy o in s>
Verzonden: zondag 3 januari 2021 10:54
pen: [NEECE N XN - ir st

Onderwerp: FW: Roadmap en flowchart
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van: IEKENN

Verzonden: zondag 3 januari 2021 10:39

@minvws.nl>

@minvws.n!>; | XN minvws.n>; [EKIECEE

Onderwerp: Roadmap en flowchart

Bijgaand de aangepaste roadmap en flowchart.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 6e etage

:M!ﬂ)minvws,n[
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